PAGE
2

                                                                                        [image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 22.04.2020.                        с. Анучино                                   № 304
	О внесении изменений в решение Думы Анучинского муниципального округа от 22.04.2020 № 18 «О персональном составе постоянных депутатских  комиссий Думы Анучинского муниципального округа»

Руководствуясь Регламентом Думы Анучинского муниципального округа, Дума округа
Р Е Ш И Л А :

          1.  Внести изменения в решение Думы Анучинского муниципального округа от 22.04.2020 № 18 «О персональном составе постоянных депутатских  комиссий Думы Анучинского муниципального округа», изложив пункт 1 решения в следующей редакции:

«1. Утвердить персональный состав постоянных депутатских комиссий:

Депутатская комиссия по бюджету, налогам, финансам, собственности, природопользованию и землепользованию:

Степкина Л.Б. –  председатель комиссии;
Глушак О.С. - секретарь комиссии;
Колупаева Т.И. - член комиссии;
Мищенко В.В. - член комиссии.

Депутатская комиссия по промышленности, сельскому хозяйству, предпринимательству, жилищно-коммунальному хозяйству:
Сивков И.А. -  председатель комиссии;

Кравцова С.В. -  секретарь комиссии;

Гуслев В.А. -  член комиссии;
Журавель С.В. - член комиссии.

Депутатская комиссия по социальной политике, защите прав граждан, молодежной политике, законности, регламенту, депутатской этике:

Маврина Т.Е. – председатель комиссии;

Савельева Т.Ю. – секретарь комиссии;
Верховская Г.А. – член комиссии;
Кравчук Т.И. – член комиссии;
Кинцле О.В. – член комиссии.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Думы Анучинского

муниципального округа                                                                     Г.П. Тишина